2020年５月１日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

（訂正）2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正

に関するお知らせ

 当社は、2020年５月１日に発表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部

訂正がありましたので、お知らせいたします。

１ 訂正の理由

 添付資料 「１経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況 ① 経営成績」に記載した当連結会計年度

の営業状況に関して、一部数値の誤りがあったため、訂正を行うものであります。

２ 訂正箇所

 （訂正の箇所には、    を付して表示しております。）

添付資料 ５ページ

【訂正前】

 なお、当連結会計年度の営業状況は、次のとおりであります。

項目

当連結会計年度

前年同期比 （自 2019年４月１日

至 2020年３月31日）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

買上点数
全店 10.06点 101.1％

既存店 10.04点 101.1％

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【訂正後】

 なお、当連結会計年度の営業状況は、次のとおりであります。

項目

当連結会計年度

前年同期比 （自 2019年４月１日

至 2020年３月31日）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

買上点数
全店 11.06点 101.1％

既存店 11.04点 101.1％

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

以上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ